

Warszawa, dnia 15 lipca 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu
nr ZP/ISIM-15/2019**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ODNOŚNIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/NIFC-15/2019 na: „*Usługę polegającą na wydrukowaniu książki: Raport Roczny 2018 PL i EN*”

1. Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem czy książka pt.: „Raport roczny PL i EN” zostanie opatrzona numerem ISBN?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż książka pt.: „Raport roczny PL i EN” nie jest i nie będzie opatrzona numerem ISBN.

Pytanie 2

Prosimy doprecyzować który zapis wykonania okładki jest prawidłowy

- 1 kolor + tłoczenie ew jaki kolor i jakie tłoczenie czy

- 4+4 cmyk.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonanie okładki obejmuje: 1 kolor + tłoczenie. Kolor czarny, tłoczenie bez folii.

2. Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na swojej stronie internetowej: www.institutpileckiego.pl w zakładce „Biuletyn Informacji Publicznej - Przetargi” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Anna Gutkowska
ZASTĘPCA DYREKTORA
INSTYTUTU SOLIDARNOŚCI I MĘSTWA
IM. WITOLDA PILECKIEGO